ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«УПРАВЛЕНИЕ СПОРТИВНЫМИ ОБЪЕКТАМИ»

ДЕПАРТАМЕНТА СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
(ГБУ «МосСпортОбъект»)

П Р И К А З

___________________                                                                      №___________________

О присвоении (подтверждении)

юношеских спортивных разрядов

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря  2022 г. № 1255,

Положением о присвоении спортивных разрядов в ГБУ «МосСпортОбъект»,

утвержденным приказом от 02.10.2023 № 1496, а также нормами, тр ебованиями

и условиями их выполнения по виду спорта ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить (подтвердить) «третий юношеский спортивный разряд»,

«второй юношеский спортивный разряд» и «первый юношеский спортивный

разряд» лицам, указанным в приложении к настоящему приказу.

2. Управлению по сопровождению физкультурной и спортивной

деятельности направить копию настоящего приказа в течение 3 рабочих дней

со дня его подписания в обособленное подразделение, подавшее представление

о присвоении спортивного разряда, и (или) разместить на официальном сайте

Учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на руководителя управления по сопровождению физкультурной и спортивной

деятельности Н.А.Калинину.

Директор                                                                                     А.А.Самойленко

Документ зарегистрирован № 1119 от 22.07.2024 Пряникова А.Р. ()
Страница 1 из 5. Страница создана: 22.07.2024 10:09

Приложение

к приказу ГБУ «МосСпортОбъект»
от _______________ №__________

№ ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

III юношеский спортивный разряд

1. Дерунов Кирилл Андреевич 23.04.2014 Плавание III юношеский спортивный
разряд

2. Журова Виктория Олеговна 03.04.2014 Плавание III юношеский спортивный

разряд

3. Макоев Михаил Валерьевич 31.10.2014 Плавание III юношеский спортивный
разряд

4. Селиванова Виктория

Сергеевна

26.06.2012 Плавание III юношеский спортивный

разряд

5. Суханова Василиса
Александровна

23.04.2015 Плавание III юношеский спортивный
разряд

6. Умеренков Максим
Геннадьевич

14.06.2015 Плавание III юношеский спортивный
разряд

7. Шуплецов Ярослав Романович 15.06.2013 Плавание III юношеский спортивный

разряд

8. Щербаль Юна
Константиновна

21.11.2015 Плавание III юношеский спортивный
разряд

9. Яковлев Александр

Андреевич

23.09.2012 Плавание III юношеский спортивный

разряд

II юношеский спортивный разряд

10. Артемьев Антон Андреевич 24.06.2013 Плавание II юношеский спортивный

разряд

Документ зарегистрирован № 1119 от 22.07.2024 Пряникова А.Р. ()
Страница 2 из 5. Страница создана: 22.07.2024 10:09

11. Астапенко Анна Сергеевна 02.01.2016 Синхронное плавание II юношеский спортивный

разряд

12. Зайцев Алексей Алексеевич 05.05.2011 Плавание II юношеский спортивный
разряд

13. Иванов Ярослав

Константинович

21.12.2010 Плавание II юношеский спортивный

разряд

14. Иванова Анастасия
Евгеньевна

13.07.2012 Плавание II юношеский спортивный
разряд

15. Исхаков Амир Фаритович 02.07.2013 Плавание II юношеский спортивный

разряд

16. Исхакова Амина Фаритовна 18.06.2011 Плавание II юношеский спортивный

разряд

17. Козырева Алена
Александровна

10.08.2010 Плавание II юношеский спортивный
разряд

18. Кореньков Илья Юрьевич 15.02.2011 Плавание II юношеский спортивный

разряд

19. Костровский Артём
Александрович

06.12.2011 Плавание II юношеский спортивный
разряд

20. Куршакова Екатерина
Павловна

27.03.2013 Плавание II юношеский спортивный
разряд

21. Лысенко Лея Васильевна 28.10.2016 Фигурное катание на коньках II юношеский спортивный

разряд

22. Махмуд Адам Мадарович 20.06.2014 Плавание II юношеский спортивный
разряд

23. Проскунева Алиса Артемовна 17.12.2013 Фигурное катание на коньках II юношеский спортивный

разряд

24. Севостьянов Савелий 27.10.2010 Плавание II юношеский спортивный

Документ зарегистрирован № 1119 от 22.07.2024 Пряникова А.Р. ()
Страница 3 из 5. Страница создана: 22.07.2024 10:09

Максимович разряд

25. Седов Захар Константинович 08.08.2012 Плавание II юношеский спортивный

разряд

26. Слепченко Диана Максимовна 20.08.2013 Плавание II юношеский спортивный
разряд

27. Сухова Мария Михайловна 12.03.2014 Плавание II юношеский спортивный

разряд

28. Тугушев Роман Эльдарович 02.09.2010 Плавание II юношеский спортивный
разряд

I юношеский спортивный разряд

29. Голубева Татьяна Витальевна 25.01.2010 Плавание I юношеский спортивный
разряд

30. Гончаров Александр

Кириллович

27.06.2010 Плавание I юношеский спортивный

разряд

31. Гребнев Матвей Вадимович 21.05.2011 Плавание I юношеский спортивный
разряд

32. Греков Денис Константинович 05.08.2012 Плавание I юношеский спортивный
разряд

33. Греков Тимофей

Константинович

30.06.2011 Плавание I юношеский спортивный

разряд

34. Калякин Александр
Александрович

01.10.2007 Плавание I юношеский спортивный
разряд

35. Каминскас Дариус 11.03.2008 Плавание I юношеский спортивный

разряд

36. Кузнецов Андрей Сергеевич 28.12.2012 Плавание I юношеский спортивный
разряд

37. Кунавин Владимир

Алексеевич

14.01.2014 Плавание I юношеский спортивный

разряд

Документ зарегистрирован № 1119 от 22.07.2024 Пряникова А.Р. ()
Страница 4 из 5. Страница создана: 22.07.2024 10:09

38. Лапенко Максим

Владимирович

19.08.2009 Плавание I юношеский спортивный

разряд

 Нестерова Анастасия
Павловна

05.05.2009 Плавание I юношеский спортивный
разряд

39. Плешивцева Анна Семеновна 05.07.2014 Синхронное плавание I юношеский спортивный

разряд

40. Поляков Арсений Алексеевич 31.07.2009 Плавание I юношеский спортивный
разряд

41. Ронина Александра Ивановна 29.10.2009 Плавание I юношеский спортивный

разряд

42. Рудаков Ратмир Романович 08.07.2010 Плавание I юношеский спортивный

разряд

43. Русеева Полина Алексеевна 21.02.2010 Плавание I юношеский спортивный
разряд

44. Рыжов Андрей Дмитриевич 16.08.2010 Плавание I юношеский спортивный

разряд

45. Ульянова Ольга
Владимировна

24.10.2010 Плавание I юношеский спортивный
разряд

46. Фурманова Наталья Сергеевна 24.06.2007 Плавание I юношеский спортивный

разряд

47. Чибизов Сергей
Александрович

06.12.2011 Плавание I юношеский спортивный
разряд

48. Шамарин Тимофей
Михайлович

18.01.2010 Плавание I юношеский спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № 1119 от 22.07.2024 Пряникова А.Р. ()
Страница 5 из 5. Страница создана: 22.07.2024 10:09

	1
	2
	3
	4
	5